
COMUNE DI 

 

 

D
 

 

OGGETTO: Contratto di assistenza 

 Anno 2015.  - Impegno di spesa
 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O

 Vista la determinazione n. 170 del 21 ottobre 2005, con la quale è stato acquis
programma per la gestione dell’anagrafe cimiteriale; 
 Visto che tale programma necessita di una continua assistenza per garantirne un corretto 
funzionamento; 
 Visto che la Ditta FORM di Vercesi Paolo, con sede in Via De Gasperi n. 3,  in Borgo S. 
Dalmazzo (CN), ditta che deriva dalla scissione della OPUS Informatica S.n.c. fornitrice del 
programma, ha proposto in data odierna 
2015 per un  canone annuo di € 300,00
 Dato atto inoltre, di non poter ut
Dpr 207/2010, in quanto il servizio/bene richiesto per la sua specificità non risulta presente nelle 
categorie ivi contemplate; 
 Ritenuta la necessità di provvedere
tecnici necessari alla prosecuzione dell’attività tecnica correlata
di spesa; 

 
 Visto il D.Lgs. 163/2006; 
 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabili

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 

Visto il Regolamento per le forniture di servizi in economia approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 16 del 20 giugno 2007;

 

 Visto il P.E.G. esercizio 2015, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 
04.06.2015; 
 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa all’a
di compiti e di funzioni alle aree funzionali
 

 Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.

 

 Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza;

 

OMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

S E R V I Z I  D E M O G R A F I C I  

  

   
E T E R M I N A Z I O N E  N . 2 2 3   

di assistenza annuale programma gestione anagrafe cimiteriale

Impegno di spesa 

 
I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O

 
 

Vista la determinazione n. 170 del 21 ottobre 2005, con la quale è stato acquis
programma per la gestione dell’anagrafe cimiteriale;  

tale programma necessita di una continua assistenza per garantirne un corretto 

itta FORM di Vercesi Paolo, con sede in Via De Gasperi n. 3,  in Borgo S. 
Dalmazzo (CN), ditta che deriva dalla scissione della OPUS Informatica S.n.c. fornitrice del 

in data odierna con nota prot. n. 4555, il servizio di assistenza per l’anno 
€ 300,00 + IVA; 

, di non poter utilizzare il mercato elettronico della PA ai sensi dell’art. 328 
in quanto il servizio/bene richiesto per la sua specificità non risulta presente nelle 

Ritenuta la necessità di provvedere al rinnovo del contratto al fine di assicurare gli interventi 
necessari alla prosecuzione dell’attività tecnica correlata e di procede

 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti 

Visto il Regolamento per le forniture di servizi in economia approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 16 del 20 giugno 2007; 

.E.G. esercizio 2015, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa all’a
di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

pria competenza a mente del decreto del Sindaco n.10/2014 del 22.08.2014;

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1°comma, d

267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza;

AVIGLIANO 

  

anagrafe cimiteriale  

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

Vista la determinazione n. 170 del 21 ottobre 2005, con la quale è stato acquistato il 

tale programma necessita di una continua assistenza per garantirne un corretto 

itta FORM di Vercesi Paolo, con sede in Via De Gasperi n. 3,  in Borgo S. 
Dalmazzo (CN), ditta che deriva dalla scissione della OPUS Informatica S.n.c. fornitrice del 

servizio di assistenza per l’anno 

lizzare il mercato elettronico della PA ai sensi dell’art. 328 
in quanto il servizio/bene richiesto per la sua specificità non risulta presente nelle 

al fine di assicurare gli interventi 
e di procedere al relativo impegno 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti 

Visto il Regolamento per le forniture di servizi in economia approvato con deliberazione del 

.E.G. esercizio 2015, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa all’attribuzioni  

10/2014 del 22.08.2014; 

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

bis, 1°comma, del D.Lgs. 

267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza; 

IMP.  358/2015 

CIG: XDE17A3E24  



COMUNE DI 

 

 

1. Di affidare l’assistenza sul programma anag
FORM di Vercesi Paolo, con sede in Borgo S. Dalmazzo, Via De 
importo di € 300,00 più IVA
 

2. Di imputare e registrare la spesa derivante dalla presente in 
113 del PEG 2015, gestione 
 

3. Di dare atto che nel rispetto della v
CIG: XDE17A3E24. 

4. Di dare atto che l’esigibilità della spesa è prevista nel corso del 2015.
 

 Monasterolo di Savigliano, lì 
 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i.

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 

267/2000  e s.m.i. 

IL RESPONSABILE DIRAGIONERIA

Ai sensi dell’art.17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e

determinazione viene pubblicata per 15 giorni.

Monasterolo di Savigliano, lì  31 dicembre

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
 

OMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

S E R V I Z I  D E M O G R A F I C I  

  

D E T E R M I N A  

 

Di affidare l’assistenza sul programma anagrafe cimiteriale per l’anno 201
FORM di Vercesi Paolo, con sede in Borgo S. Dalmazzo, Via De 

ù IVA; 

i imputare e registrare la spesa derivante dalla presente in € 366,00
gestione competenza, che offre sufficiente disponibilità

Di dare atto che nel rispetto della vigente normativa al presente servizio è stato attribuito il 

 
che l’esigibilità della spesa è prevista nel corso del 2015. 

Monasterolo di Savigliano, lì   30 dicembre 2015 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Borlasta Marisa

 

 

 

 

  

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 

 

IL RESPONSABILE DIRAGIONERIA 

Bonetto Laura 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 

determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

dicembre 2015 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Borlasta Marisa 

    

 

AVIGLIANO 

rafe cimiteriale per l’anno 2015, alla ditta 
FORM di Vercesi Paolo, con sede in Borgo S. Dalmazzo, Via De Gaspari n. 3, ad un 

,00 Iva compresa al Cap. 
che offre sufficiente disponibilità; 

igente normativa al presente servizio è stato attribuito il 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Borlasta Marisa 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 

degli uffici, la presente 


